
●ムーンライト（2色）パープル＋グリーン
PP0.017×600/500×500ｍ

立体印刷ガーメント 目なし立体印刷ガーメント 目なし

立体ミシン目アリ立体ミシン目アリ

立体無地ガーメントシリーズ立体無地ガーメントシリーズ

各包装機対応の商品を
揃えております

LL・HD紙管巻シリーズLL・HD紙管巻シリーズ

立体Yシャツ用立体Yシャツ用

●L-LDPE
スペック 入り数

0.017×260×300m
0.017×280×300m
0.017×360×300m
0.017×370×300ｍ
0.017×380×300m
0.020×450×300m
0.025×450×250m
0.020×450×250m
0.015×260×300m
0.015×360×300m
0.015×450×500m

3本
3本
3本
3本
3本
3本
3本
2本
3本
3本
2本

●ズボン/スカート
スペック品名 入り数

0.017×400×600ｍ
0.015×400×1000ｍ

PP/LL
PP

スペック品名 入り数
0.009×400×1200ｍHDPEタイプ 1本

●Yシャツ用
スペック品名 入り数

0.017×330×1000ｍ
0.015×330×1000ｍ
0.014×330×1000ｍ
0.017×330×500ｍ
0.018×340×1000ｍ
0.014×340×1000ｍ
0.014×330×1000ｍ
0.015×330×1000ｍ

PP

PPB
LL

1本
1本
1本
2本
1本
1本
1本
1本

スペック品名 入り数
0.009×330×1200ｍ
0.008×330×1500ｍ
0.009×340×1200ｍ
0.018×310×500ｍ
0.018×330×500ｍ
0.016×310×500ｍ
0.016×330×500ｍ
0.008×330×1000ｍ

HDPE

PP目ありタイプ
（950Cut）

HDPEタイプ（950Cut）

1本
1本
1本
2本
2本
2本
2本
2本

●1色 無地・オレンジ
LL0.017×360/380×300m

●1色 無地・グリーン
LL0.017×260/280×300m

●PPメッセージ柄（2色）
0.018×600/480×300m ▼スーツ 850

　（グリーン＋ピンク）
▼背広 950,1000
　（ピンク＋スカイブルー）
▼オーバー 1250
　（ピンク＋朱赤）
▼マキシー 1350
　（ピンク＋朱赤）

●PPグレイスフル柄（2色）
0.018×600/480×300m ▼スーツ 850

　（ホワイト＋パステルグリーン）
▼背広 950,1000
　（ホワイト＋パープル）
▼オーバー 1250
　（ホワイト＋紅赤）
▼マキシー 1350
　（ホワイト＋紅赤）

●PEカレッジ柄（1色）
0.017×600/480×250m ▼スーツ 850

　（スカイブルー）
▼背広 1000
　（紅赤）
▼オーバー 1250
　（グリーン）
▼マキシー 1350
　（パープル）

●1色 無地・水色
LL0.020×450×300m

●PPガーメント
スペック

0.014×600/500×600ｍ
0.015×600/500×600ｍ
0.017×600/500×600ｍ

●PPガーメント
スペック

0.014×600×1000ｍ
0.015×600×1000ｍ
0.017×600×1000ｍ
0.017×600×700ｍ
0.015×600×600ｍ

●輸入品PPガーメント
スペック

0.013×600/500×600ｍ
0.013×600×1000ｍ
0.014×600/500×600ｍ
0.014×600×1000ｍ

●PPBガーメント
スペック

0.014×600/500×600ｍ
0.014×600×1000ｍ

PPとPE のブレンド
原料商品の為、
強度抜群

特徴

PPガーメント

不織布風の印刷を
裏面に印刷。
ガゼット部分に
印刷あり。

特徴

●PEガーメント
スペック

0.015×600/500×600ｍ
0.015×600×1000ｍ

●HDガーメント
スペック

0.009×600/500×1000ｍ
0.007×600×1500ｍ
0.008×600×1500ｍ
0.009×600×1200ｍ

●輸入PEガーメント
スペック

0.013×600×1000ｍ
0.014×600×1000ｍ

PE/HDガーメント

スペック
0.008×600×1500ｍ
0.010×600×1200ｍ

特殊原料と独自の製法を用いることにより、HDPE並みの薄さでも
強度と透明度もアップに成功しました。

特徴

THガーメント（透明HD）

●HDPE（3インチ紙管）
スペック 入り数

0.009×260×1000ｍ
0.009×360×1000ｍ
0.009×450×1000ｍ

2本
2本
2本

※巻数が多い、大型工場向き

無地シリーズ
PP0.017×600/480×300m
   1000cut
   1250cut
   1350cut

●For You（2色）ピンク＋イエロー
PP0.017×600/500×500ｍ

●不織布柄 裏面ホワイト
PP0.017×600/500×500ｍ

●クリーンケアー（1色）ホワイト・若草
PP0.017×600/500×500ｍ

●バラ柄（1色）ホワイト
PP0.017×600/500×500ｍ

●PEダイアナ柄（2色）
0.018×600/480×300m ▼スーツ 850

　（グリーン＋ピンク）
▼背広 950,1000
　（パープル＋ブルー）
▼オーバー 1250
　（ピンク＋イエロー）
▼マキシー 1350
　（ピンク＋イエロー）

●PPニューカレッジ柄（1色）
0.017×600/480×300m ▼スーツ 850

　（スカイブルー）
▼背広 1000
　（紅赤）
▼オーバー 1250
　（グリーン）
▼マキシー 1350
　（パープル）


